
НПД №268 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 31.02.2019 № 270 

 
Об утверждении новой редакции Приложения №2 к Постановлению администрации 

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской 
области от 18.01.2018 №108 «Об утверждении Положения об административной 
комиссии Ленинского муниципального района Московской области и состава 

административной комиссии Ленинского муниципального района Московской 
области» 

 
В связи с кадровыми изменениями в штате администрации Ленинского 

муниципального района Московской области, в соответствии с Уставом муниципального 
образования Ленинский муниципальный район Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить новую редакцию Приложения № 2 к Постановлению 

администрации  муниципального образования Ленинский муниципальный район 
Московской области от 18.01.2018 № 108 «Об утверждении Положения об 
административной комиссии Ленинского муниципального района Московской области и 
состава административной комиссии Ленинского муниципального района Московской 
области»: 

 
Состав административной комиссии Ленинского муниципального района 

Московской области: 
− Усков А.Е. – заместитель главы администрации Ленинского муниципального 

района, председатель комиссии, 
− Барило Н.С. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Ленинского муниципального района, член комиссии, 
− Синчагова В.В. – заместитель начальника отдела по строительству администрации 

Ленинского муниципального района, член комиссии, 
− Макарова Н. Б. – начальник отдела потребительского рынка администрации 

Лениснкого муниципального района, член комиссии, 
− Панченко А.Е. – начальник управления архитектуры и строительства 

администрации Ленинского муниципального района, член комиссии, 



2 
 

НПД №268 

− Мельникова Н.Д. – ведущий специалист отдела юридического сопровождения 
социальной работы администрации Ленинского муниципального района, член 
комиссии, 

− Березовский В.В. – начальник отдела муниципального контроля администрации 
Ленинского муниципального района, член комиссии 

− Карпова А.М. – начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта 
администрации Ленинского муниципального района, член комиссии. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в 
сети «Интернет». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Ленинского                           
муниципального района  В.Н. Венцаль 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Ускову А.Е., Селезневу А.П., Исаевой Л.В., 
Управлению ЖКХ. 

 
 

 
 

 
 


